ПРОТОКОЛ
ЖЮРИ ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ школьников

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
АОУ ВО ДНО «Вологодский институт развития образования»
Региональный этап всероссийской олимпиады школьников

Жюри ПО _____________праву_____________
(предмет)

ПРОТОКОЛ
«/^» февраля 2022 г. г. Вологда

На заседании присутствовали членов жюри.

Повестка дня:
1. Подведение итогов регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников, утверждение списка победителей и призеров

Всего участников олимпиады:
9 класс - _ 37
10 класс-
11 класс -

34
31

Выступили:
Председатель жюри: Воронина Н.П., о подведении итогов регионального

этапа всероссийской олимпиады пжольников по
праву, предложила утвердить результаты олимпиады
и список победителей и призёров.

Голосование членов жюри: «За» /3
«Против» —

Решение:
1. Утвердить результаты олимпиады (рейтинговые списки участников в

порядке убывания баллов; участники, набравшие одинаковое
количество баллов, располагаются в алфавитном порядке)

 праву
по

Класс Фамилия, инициалы участника Количество набранных
баллов

9 Никитина К. С. 85
9 Прохорова С. С. 71
9 Беженарь А. И. 65
9 Пиличев К. А. 64
9 Масловский А. Е. 60
9 Родин Е. Д. 60
9 Комиссарова Д. В. 57
9 Серогодский А. А. 55

9 Шевелева А. А. 55
9 Сыченова А. Д. 54
9 Перепелицина Т. А. 53
9 Никитина А. А. 51
9 Табаков В. В. 50
9 Белоусов Т. В. 49
9 Коптева В. С. 49
9 Кротов Д. С. 49
9 Ротнова А, А. 49
9 Цветкова Е. А. 49
9 Быкова Г. Н. 48
9 Бедокуров М. С, 47
9 Коротков Р. М. 47
9 Быкова А. А. 46
9 Клыгина В. М. 44
9 Рябишин В. Д. 44
9 Акулова В. Е. 43
9 Мельникова В. А. 41
9 Дернова Е. А. 39
9 Кожевникова Д. А. 38
9 Кучумова Н. С. 38
9 Герасимова А. В. 37
9 Едемский А. И. 35
9 Курилкина П. В. 35
9 Масленников А. Р. 34
9 Ерохов Л. К. 29
9 Поздеева С. И. 28
9 Рогозина Д. С. 23
9 Демичев Р. Э. 20
10 Колиниченко П. А. 53
10 Кисельникова П. Д. 50
10 Зайцева А. В. 42
10 Галкин И. А. 40
10 Завгородний А. М. 40
10 Расторгуева А. С. 39
10 Гомзякова Е. А. 38
10 Чапчев М. М. 38
10 Шубина В. С. 36
10 Лашманова А. Р. 35
10 Седелкова А. А. 35
10 Червенчук А. А. 35
10 Загайнов Р. Ю. 34
10 Малахова А. А. 34
10 Попова М. Г. 34
10 Ткачева В. Д. 34
10 Гвоздев А. С. 33
10 Соловьев А. П. 33

10 Оралов Д. Д. 32
10 Иващенко П. В. 31
10 Пахолкова С. Ю. 31
10 Калиничева А. Г. 30
10 Кузьминский М. Ю. 30
10 Параничева В. В. 30
10 Попова Е. Г. 30
10 Романычева Т. Е. 29
10 Баландин К. А. 28
10 Романова Е. А. 28
10 Сёмин А. И. 28
10 Соколова М. А. 27
10 Келлер Е. А. 25
10 Измайлова В. И. 23
10 Боричев А. Д, 22
10 Вахновкина С. И. 22
11 Коновалова К. В. 77
11 Омеличева Е. С. 56
11 Зельцер А. Д. 48
11 Деревнина А. А. 47
11 Добрынин С. С. 47
и Наволоцкий А. А. 45
11 У санов А. А. 43
11 Коробицына К. В. 38
11 Соколов Я. Л. 37
11 Пожилова М. А. 35
11 Гулина Е. А. 34
11 Зенков А. И. 33
11 Шестаков В. А. 33
11 Припорова Ю. В. 32
11 Сухарева А. И. 32
11 Маланина У. А. 30
11 Бороздина А. С. 29
11 Морщинина А. О. 29
11 Темпов А. В. 29
11 Запевалова В. А. 28
11 Нечаева Д. Ю. 28
11 Леонтьева Е. А. 27
11 Поспелов К. П. 27
11 Рудницкая Е. Д. 27
11 Третьяков А. Е. 26
11 Смирнова В. А. 25
11 Кузнецов С. Д. 20
11 Кустов Д. А. 18
11 Соломатов А. А. 18
11 Галашичева Д. В. 17
11 Курилов А. А. 14

2. Признать победителем и наградить поощрительной грамотой победителя:

Класс Фамилия, инициалы победителя
9 Никитину К. С.
9 Прохорову С. С.
9 Беженаря А. И.
10 Колиниченко П. А.
10 Кисельникову П. Д.
11 Коновалову К. В.
11 Омеличеву Е. С.

3. Признать призёром и наградить поощрительной грамотой призёра:

Класс Фамилия, инициалы призёра
9 Пиличева К. А.
9 Масловского А. Е.
9 Родина Е. Д.
9 Комиссарову Д. В,
9 Серогодского А. А.
9 Шевелеву А. А.
9 Сыченову А. Д.
9 Перепелицину Т. А.
9 Никитину А. А.
9 Табакова В. В.
9 Белоусова Т. В.
9 Коптеву В. С.
9 Кротова Д. С.
9 Ротнову А. А.
9 Цветкову Е. А.
10 Зайцеву А. В.
10 Галкина И. А.
10 Завгороднего А. М.
10 Расторгуеву А. С.
10 Гомзякову Е. А.
10 Чапчева М. М.
10 Шубину В. С.
10 Лашманову А. Р.
10 Седелкову А. А.
10 Червенчука А. А.
10 Загайнова Р. Ю.
10 Малахову А. А.
10 Попову М. Г.
10 Ткачеву В. Д,
11 Зельцер А. Д.
11 Деревнину А. А.
11 Добрынина С. С.

11 Наволоцкого А. А.
11 Усанова А. А.
11 Коробицыну К. В.
11 Соколова Я. Л.
11 Пожилову М. А.
11 Гулину Е. А.
11 Зенкова А. И.
11 Шестакова В. А.

Председатель
жюри:

Секретарь жюри:
(//(подпись)

/

/

илс^
расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

-lv ■ '